

MINISTERSTVO VNITRA

Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7,

Zastoupené MV-generálním ředitelstvem HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105

779 00 Olomouc

OBJEDNÁVKA

Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: 657/2022

Datum: 05.09.2022

Vytváří:

Fakturační adresa:

Ministerstvo vnitra ČR

Nad Štolou 936/3

170 34 Praha 7

zastoupené MV-GŘ HZS ČR

Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR

Libušina 601/105, 779 00 Olomouc

Dodavatel:

PKS Praha a.s.

Holečkova 777/39

15000, Praha 5 - Smíchov

IČO : 27580539 (CZ)

Požadovaná dodací lhůta:

11/2022

Specifikace	množství	částka
Objednáváme u Vás pro pracoviště Borovany: Oprava obložení chodby viz nabídka Ukončenou zakázku včetně faktury převezme vedoucí pracoviště Borovany V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani. Nedílnou součástí faktury bude soupis provedených prací, použitého materiálu, příp. cestovného.		

předpokládaná cena CELKEM VČETNĚ DPH

74 500,00

- Uvedte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedené specifikaci. Potvrzenou objednávkou v jednom vyhotovení vrátíte.
- Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat. Faktura bude uhrazena po ukončení zakázky do 21 dnů ode dne doručení.
- Veškerou korespondenci zašlete na adresu:
MINISTERSTVO VNITRA
generální ředitelství HZS ČR
Skladovací a opravárenské zařízení HZS ČR
Libušina 601/105 779 00 OLOMOUC
- Zašlete dvě vyhotovení Vaší faktury a dodací list.



950 (nraunha)

BANKOVNÍ SPOJENÍ
ČNB Praha 1, pob. 701
č. účtu: 2908-20110210

IČO
00007064

DIČ
CZ00007064

FAX
950 795 102



PKS Praha a.s.
Holečkova 777/39
15000 PRAHA 5 - SMÍCHOV
IČO: 275 80 539

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20220110
Stavba: SOZ HZS sklad Borovany - obložení zadní chodby

KSO: 801 67 12
Místo: Borovany
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 12741
Datum: 03.05.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
PKS Praha a.s., Holečkova 777/39, 150 00 Praha 5 - Smíchov

IČ: 27580539
DIČ: CZ27580539

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu www.podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH

61 279,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	61 279,00	12 869,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

74 148,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20220110

Stavba: SOZ HZS sklad Borovany - obložení zadní chodby

Místo: **Borovany**

Datum: 03.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PKS Praha a.s., Holečkova 777/39, 150 00 Praha 5 - Smíchov Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		61 279,00	74 148,00	
SO-02	- směr zadní chodba	61 279,00	74 148,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SOZ HZS sklad Borovany - obložení zadní chodby

Objekt:

SO-02 - směr zadní chodba

KSO:

Místo: Borovany

Zadavatel:

Zhotovitel:

PKS Praha a.s., Holečkova 777/39, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 03.05.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

27580539

DIČ:

CZ27580539

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

61 279,00

DPH základní
snižená

Základ daně

61 279,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

12 869,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

74 148,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SOZ HZS sklad Borovany - obložení zadní chodby

Objekt: **SO-02 - směr zadní chodba**

Místo: Borovany

Datum: 03.05.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: PKS Praha a.s., Holečkova 777/39, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

61 279,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 144,00

PSV - Práce a dodávky PSV

37 635,00

766 - Konstrukce truhlářské

37 635,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

17 500,00

VRN6 - Územní vlivy

9 200,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

8 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SOZ HZS sklad Borovany - obložení zadní chodby

Objekt:

SO-02 - směr zadní chodba

Místo:

Borovany

Datum:

03.05.2022

Zadavatel:

Zhotovitel:

PKS Praha a.s., Holečkova 777/39, 150 00 Praha 5 - Smíchov

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							61 279,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 144,00	
11	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	48,000	128,00	6 144,00	CS ÚRS 2021 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				37 635,00	
D	766		Konstrukce truhlářské				37 635,00	
83	K	76601211	Montáž ukončovací lišty	bm	16,900	145,00	2 451,00	
84	M	766022	Krycí lišta borovice	bm	17,284	298,00	5 151,00	
81	K	766414212	Montáž obložení stěn plochy do 5 m2 panely obkladovými z měkkého dřeva, plochy přes 0,60 do 1,50 m2	m2	14,200	452,00	6 418,00	CS ÚRS 2020 01
PSC			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny i náklady na přišroubování soklu. 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211. 3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trámů) pro zavěšený rošt; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; toto obložení se oceňuje individuálně.					
82	M	606221	Borovicový obklad včetně laku	m2	15,620	996,00	15 558,00	
	VV		14,2*1,1 Přepočtené koeficientem množství		15,620			
60	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	52,000	72,00	3 744,00	CS ÚRS 2021 01
61	M	60514105	řezivo jehličnaté lať pevnostní třída S10-13 průřez 30x50mm	m3	0,080	8 700,00	696,00	CS ÚRS 2021 01
88	M	60112R	Spojovací materiál	kompl	1,000	2 900,00	2 900,00	
79	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,389	1 173,00	456,00	CS ÚRS 2021 01
80	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,389	671,60	261,00	CS ÚRS 2021 01
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				17 500,00	
D	VRN6		Územní vlivy				9 200,00	
85	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kompl	1,000	9 200,00	9 200,00	CS ÚRS 2020 01
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				8 300,00	
86	K	081002000	Doprava zaměstnanců	kompl	1,000	8 300,00	8 300,00	CS ÚRS 2020 01